



	Huevo	Pescado	Leche o lactosa	Maní	Sésamo	Mariscos	Soya	Nueces	Ingredientes que contienen trigo y gluten <sup>1,2</sup>	Sulfitos	Nitritos o nitratos añadidos
<b>Vegetales</b>											
Pimientos amarillos										•	
Aceitunas negras											
Pepinos											
Pimientos verdes											
Rodajas de chile jalapeño										•	
Lechuga											
Cebollas											
Pepinillos en rodajas											
Aguacate majado											
Espinaca											
Tomates											
<b>Sopas, pastas y pizzas ‡</b>											
Brócoli y queso cheddar			•				*				
Pollo y fideos	•		•						•		
Papa al horno repleta			•				*		•		•
Plátano								X			
Sopa de gandules									•		
Vianda			X						X		
Pasta fetuchini									•		
Pasta penne									•		
Pasta rotini tricolor									•		
Pasta penne de trigo integral									•		
Pizza con queso			•				•		•		
<b>Galletas y complementos</b>											
Galleta con chispas de chocolate (Chocolate Chip Cookie)	•		•	**			•	**	•		
Galleta de avena con pasas	•		•	**				**	•		
Galleta de cheesecake de frambuesa	•		•	**			•	**	•		
Galleta con nueces de macadamia y chispas de chocolate blanco (White Chip Macadamia Nut Cookie)	•		•	**			•	•	•		
Quesitos			•				•		•		
Croquetas de papa (Hashbrowns)											
Papitas fritas en forma de rejilla											
<b>• = contiene                      x = puede contener</b>  <sup>1</sup> Las categorías de trigo y gluten se combinan porque todos los artículos de Subway® que contienen gluten contienen trigo. El pan sin gluten se fabrica en una planta donde se elaboran alimentos sin gluten. Sin embargo, otros artículos e ingredientes del menú de nuestros restaurantes contienen gluten y se preparan en equipos compartidos, por lo que no podemos garantizar que los artículos del menú no contengan nada de gluten.  * Solo contiene aceite altamente refinado de este ingrediente. La Administración de Alimentos y Medicamentos (Food and Drug Administration, FDA) permite que los aceites refinados no se cataloguen como alérgenos, ya que las personas que son alérgicas a alimentos pueden consumirlos sin riesgo.  ** Debido a la forma en la que estas galletas se exhiben en los restaurantes, pueden entrar en contacto con otras galletas que contienen nueces.  ‡ Opciones locales: Los productos no están disponibles en todos los puntos de venta.											